2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ № 17/73
Принято городским Советом народных депутатов                26.09.2018
О внесении изменений в решение городского Совета от 14.12.2017
№ 07/40 «О местном бюджете на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета народных депутатов от 29.01.2018 № 09/02, от 26.04.2018 № 12/28, от 21.06.2018 № 14/48, от 09.08.2018 № 15/56)
Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (с учетом внесенных изменений решением городского Совета народных депутатов от 29.01.2018 № 09/02, от 26.04.2018 № 12/28, от 21.06.2018 № 14/48, от 09.08.2018 № 15/56), городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 14.12.2017 № 07/40 «О местном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:

1.1  в пункте 1 статьи 1:
а) в абзаце 2 сумму «1 529 839 146,03 руб.» заменить суммой «1 558 906 807,67 руб.»;
б) в абзаце 3 сумму «1 763 390 136,06 руб.» заменить суммой «1 792 749 765,08 руб.»;
в) в абзаце 4 сумму «233 550 990,03 руб.» заменить суммой «233 842 957,41 руб.».
1.2  в абзаце 2 пункта 2.1. статьи 2 сумму «639 832 362,00 руб.» заменить

суммой «619 832 362,00 руб.»;
1.3  в абзаце 2  пункта 2.2. статьи 2 сумму «894 104 745,94 руб.» заменить

суммой «943 172 407,58 руб.»;
1.4  абзац 2 пункта 2 статьи 5 изложить в следующей редакции: «на 2018

год в сумме 27 574 528,57 руб.»;

1.5  в абзаце 2 статьи 14 сумму «117 647 051,00 руб.» заменить суммой
«115 885 269,39 руб.».
1.6
подпункт 1 пункта 1 статьи 11 сумму «593 428 099,86 руб.»

заменить суммой «573 428 099,86 руб.».
1.7  подпункт 1 пункта 2 статьи 11 сумму «281 091 340,78 руб.» заменить

суммой «281 383 308,16 руб.».

1.8  статью 5 дополнить пунктом 3, следующего содержания:
«Утвердить бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий из вышестоящих бюджетов на:

 - Спортивный центр с универсальным игровым залом и плавательным бассейном по ул. Кирова, на 2018 год в сумме 119 381 468,00 руб.
- Детский сад на 170 мест, на 2018 год в сумме 61 200 000,00 руб., на 2019 год в сумме 142 800 000,00 руб..

1.9 приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.10 приложение № 4 «Источники финансирования дефицита местного бюджета 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.11 приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.12 приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.13 приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.14 приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования г. Белогорск 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», изложить в следующей редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Председатель городского Совета                                                            В.В. Гратий
Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков
«___» _______ 2018 года